
2024年 12 月吉日 
各位 

本社移転のご案内 

新生信託銀行 株式会社 
代表取締役社長 岩井 正貴 

師走の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 。 
さて、この度、弊社は下記のとおり移転することになりました 。 
つきましては、心新たにより一層のサービス向上を図り、皆様のご期待に沿えるよう努めて
参る所存でございます。 
今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 。 

記 

移転日   2025年 1月 20 日（月） 
新住所   〒106-6008 

  東京都港区六本木一丁目 6 番 1号 泉ガーデンタワー8 階 
代表電話  03-6880-6200（変更ございません） 

（東京メトロ南北線「六本木一丁目」駅直結） 


